A negotia, «Raro (dicens) pedem tuum introducto ad amicum tuum, ut ne unquam aspectu tuo satiatas, te odio prosequatur »; » si quæ enim raro Christum importunus lacessat super his, quæ sunt necessaria corpori, erit eidem amabilis (hujus etenim amicorum hic est scopus, ut ipse Salvator ait ad suos discipulos: Vos amici mei estis »); sin frequentius fecerit, et quasi continuo, evadit odiosus.

CAPUT XV.

Quid igitur exorabit, et quomodo non abominandus erit, qui penitus istis lucris est occupatus, nec unquam ad rectam vitam erectus? quia non habet crura super pedes, ut ex se ipsis resiliat e terra; sicut enim crura, quia devergunt, universam quidem suscipiunt prius totius in se corporis molem, humi vero paulisper appropinquantia, statim, ut in sublime prosiliant, se præparant; ita ratiocinatio **18** discernens res naturæ, postquam prius depressa fuit ob necessitates corporeas, rursus ad ea, quæ superna sunt, ocius agilem remittit cogitationem, nihil materialium corruptionum sibi adjunctum rursus attollens. Habere namque crura recta convenit et his, qui voluptati valde sunt dediti, quique omnino deorsum jacent; congruit et sanctis Potestatibus, quæ nullatenus indigent corporeis rebus, neque ad hasce devergere coguntur. Hoc (ut puto) significans magnus Ezechiel dicebat **22**, quod erant earum crura recta, et ala i pedes, quod demonstrat stabilitatem mentis, velocitatemque motus ipsarum naturæ ad intelligendum. Hominum autem proprium est habere crura inclinata, et aliquando quidem ad necessitates corporeas, nonnunquam vero sese accommodare ad animæ exercitamenta sursum efferentia, atque propter animæ cognitionem cum superioribus Potestatibus, multoties simul cum illis sublimia perlustrare; propter corporis autem vires ac robur, tantum sollicitudinis in terram demittere, quantum necessitas cogit, inserere quippe se omnino deliciarum apparatus, immundum est vere, nec congruum hominibus divinam sortitis cognitionem. Caute namque super quatuor ambulans et non simpliciter, dixit immundum; sed si omnino super quatuor gradiatur; tribuit enim tempus, his, qui sunt in corpore, descendendi ad necessitates corporis. Etenim Jonathan bellum gerens cum Naas Ammonita, super quatuor cum incessisset, victoriam retulit, quandoquidem necessitati naturæ obsecutus est **23**; nam oportebat, ut qui adversus serpentem super pectus tractu quodam repentem bellaret (sic enim Naas **19** exponitur) ejus ad similitudinem paulisper sese componeret; ita ut

CAPUT XVI.

Ecquid vero historia Jebuthe? nonne nos edo-